
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné 
zakázce č. j. VZ53/2020  
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce č. j. VZ53/2020 s názvem: „Mobilní 
aplikace iROZHLAS 2021“.  
 
Zadavatel podává toto vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 98 

odst. 3 zákona a využívá tak svého práva odpovědět dodavatelům na jejich žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace i po uplynutí lhůty pro podání takových žádostí. 

 
 
Dotaz dodavatele:  
 

(1) Zadavatel v části E zadávací dokumentace u kritéria „Návrh UX a designu hlavní stránky“ 
požaduje „Dodavatel vypracuje jeden screen vycházející z designu serveru iROZHLAS a to 
kompletní Hlavní stránku (homepage) včetně hlavičky, patičkového menu, spuštěného 
přehrávače.  
Zadavatel současně v Technické specifikaci, která je součástí zadávacích podmínek, např. v 
bodě 4.2.2. definuje obsah a chování tzv. patičkového menu.  
Dodavatel v této souvislosti žádá o potvrzení, že je oprávněn vypracovat screen požadovaný 
v rámci časti E zadávací dokumentace u kritéria „Návrh UX a designu hlavní stránky“ dle 
vlastního uvážení a nejlepšího úsudku, a že přitom není povinen dodržet požadavky uvedené 
v Technické specifikaci.  

 
Odpověď zadavatele: 
 
Ano, dodavatel je oprávněn vypracovat screen požadovaný v rámci části E zadávací 

dokumentace „PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK“, kritérium č. 3 „Rozsah a kvalita 

předmětu zakázky“, subkritérium č. 3 „Návrh UX a designu hlavní stránky“ dle svého vlastního 

uvážení a zadavatel jej bude hodnotit dle parametrů uvedených vždy pro dané subkritérium. 

Technická specifikace, která tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace se vztahuje na samotný 

předmět plnění veřejné zakázky, který má být výsledkem rámcové dohody o dílo a o 

poskytování služeb, vzešlé z této veřejné zakázky. 

 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

 

Bc. Eva Gottová 

Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas  


		2020-12-14T10:36:20+0000




